
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
[)Q,,f Г)_, 20fЗ № \3352-/f ?_

/ 

Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 3 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 3 (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 27.11.2018 № 3150/11 «Об 

утверждении прейскуранта на платные, дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые МБОУ СОШ № З». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

управления делами 

Э.А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

* 013684



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ СОШ № 3, газету «Красногорские вести», Новикову. 



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
oт30J220/S № 3352//2_ 

1 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 3 

Наименование платной Форма Кол-во 
Цена 

дополнительной образовательной проведения занятий в 
услуги, 

руб./чел. 
услуги занятий месяц в месяц 

Интенсивный курс по развитию Групповая 
памяти и внимания 8 1 850,00 

(педагог высшей кв. категории) 
(10 человек) 

Кружок «Юные музыканты» Групповая 8 1 110,00 
(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) 

Кружок «Математический тренинг» Групповая 8 1 800,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

Кружок «От простого к сложному Групповая 
через решение задач» 8 1 800,00 

(педагог первой кв. категории) 
(10 человек) 

Кружок «Студия бумажного 
дизайна» (педагог без кв. категории, Групповая 8 700,00 

среднее проф. образование, (1 О человек) 
стаж от 5 до 10 лет) 

Кружок Групповая 
«Разговариваем по-английски» 8 1 800,00 

(педагог первой кв. категории) 
( 1 О человек) 

Филологический кружок 
Групповая 

«Трудные вопросы грамматики» 8 2 400,00 

(педагог высшей кв. категории) 
(8 человек) 

Филологический кружок Групповая 
«Путь к грамотности» 8 2 400,00 

(педагог высшей кв. категории) 
(8 человек) 



9. 
Кружок «Вектор» 

Групповая 4 1 100,00 (педагог без кв. категории, в/о, 
стаж от О до 3 лет) 

(6 человек) 

Кружок «Покорители 
Групповая 10. географических широт» 8 2 200,00 

(педагог первой кв. категории) 
(8 человек) 

11. Кружок «Хочу все знать» групповая 8 2 800,00 
(педагог высшей кв. категории) (6 чел.) 

Кружок «По страницам истории» 
Групповая 12. (педагог без кв. категории, в/о, 8 1 600,00 

стаж от 5 до 10 лет) 
(8 человек) 

Кружок «В мире обществознания» 
Групповая 

13. (педагог без кв. категории, в/о, 8 1 600,00 

стаж от 5 до 10 лет) 
(8 человек) 

14. 
Кружок «Живое слово» Групповая 8 1 800,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) 

Кружок «От простого к сложному 

15. через решение задач» Групповая 4 2 400,00 

(педагог высшей кв. категории) (7 человек) 

16. 
«Трудные вопросы орфографии» Групповая 8 2 400,00 
(педагог высшей кв. категории) (8 человек) 

Кружок 
Групповая 8 2 400,00 17. «Математический тренинг» 

(педагог высшей кв. категории) 
(8 человек) 

18. 
«Веселая грамматика» Групповая 8 2 400,00 

(педагог высшей кв. категории) (8 человек) 


